
 

 

 

 

МОНГОЛ УЛС 

САНХҮҮГИЙН ЗОХИЦУУЛАХ ХОРООНЫ 

ТОГТООЛ 

 

 

 2011  оны  07 сарын  26  өдөр                           Дугаар   225                             Улаанбаатар хот 

 

 

┌ Хорооны 2011 оны 185 дугаар тогтоолын ┐ 

хавсралтад нэмэлт, өөрчлөлт оруулах тухай  

 

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.2, Үнэт 

цаасны зах зээлийн тухай хуулийн 11.6 дэх заалтыг тус тус үндэслэн Санхүүгийн 

зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь: 

1. Санхүүгийн зохицуулах хорооны 2011 оны 6 дугаар сарын 30-ны өдрийн 185 

дугаар тогтоолын 1 дэх заалтын “...төгрөгөөр...” гэснийг “...төгрөгөөс доошгүй үнээр...” 

болгон өөрчилсүгэй. 

2. Тогтоолын хэрэгжилтийг хангаж ажиллан, “Монголын хөрөнгийн бирж” ХК 

болон “ҮЦТТТХТ” ХХК-иудад тус тус мэдэгдэхийг Үнэт цаасны газар /С.Тулгаа/, олон 

нийтэд мэдээлэхийг Тамгын газар /Н.Удаанжаргал/-т тус тус даалгасугай.  

                                           

 

 

ДАРГА   Д.БАЯРСАЙХАН 

 

 

 

 


